Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO DE LICITACAO

01 - Homologar a presente licitacdo nestes termos:

a) Modalidade : Convite
b) Namero
c) Objeto

d) Fornecedores e ltens :

: 000002/ 2018

: AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO PARA MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA

Fornecedor

Total Item
Projeto Dotacao

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

01.778.749/0001-27 91010-000 AV.

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

ASSIS BRASIL, N° ¢

01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, N° ¢

ELETRO-STAR COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA-
REE250.766/0001-75 90240-511 AV. CEARA, 1363

COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP
01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, N° ¢

351,00

90,00

160,00

3.250,00

200,00

190,00

2.700,00

340,00

210,00

54,00

312,00

140,00

288,00

492,00

29,00

0000 001 CONECTOR COM PERFURADOR
0000 002 LAMPADA VAPOR SODIO 250 WATTS
0000 003 LAMPADA VAPOR SODIO 150 WATTS
0000 004 LAMPADA VAPOR SODIO 70 WATTS
0000 005 FIO FLEXIVEL 1 X 2,5MM

0000 006 PARAFUSO 16mmx250 GALV.

0000 007 REATOR VAPOR SODIO 70W

0000 008 REATOR VAPOR SODIO 150 W

0000 009 REATOR VAPOR SODIO 250 WATTS
0000 010 SUPORTE A27

0000 011 RELE FOTOELETRICO

0000 012 BASE P/ RELE FOTOELETRICO

0000 013 BRACO P/ LUMINARIA E-27

0000 014 LUMINARIA E-27 SEM GRADE

0000 015 FITA ISOLANTE (20 MT)

Resumo das Dotacdes

490 2,072

3390 30 00 00 000

FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINAGAO PUBLICA

0.00




Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO DE LICITACAO

Total Geral 8.806,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotacdes orcamentarias acima citadas.

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PORTO XAVIER 28/02/2018

VILMAR KAISER
PREFEITO MUNICIPAL




