



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade : **Convite**
- b) Número : **000002 / 2018**
- c) Objeto : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
- d) Fornecedores e Itens :

Fornecedor	Total Item	
	Projeto	Dotação
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	351,00	0000 001 CONECTOR COM PERFURADOR
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	90,00	0000 002 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 WATTS
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	160,00	0000 003 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150 WATTS
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	3.250,00	0000 004 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 WATTS
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	200,00	0000 005 FIO FLEXÍVEL 1 X 2,5MM
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	190,00	0000 006 PARAFUSO 16mmx250 GALV.
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	2.700,00	0000 007 REATOR VAPOR SÓDIO 70W
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	340,00	0000 008 REATOR VAPOR SÓDIO 150 W
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	210,00	0000 009 REATOR VAPOR SODIO 250 WATTS
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	54,00	0000 010 SUPORTE A27
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	312,00	0000 011 RELÉ FOTOELÉTRICO
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	140,00	0000 012 BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	288,00	0000 013 BRAÇO P/ LUMINÁRIA E-27
ELÉTRO-STAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME 250.766/0001-75 90240-511 AV. CEARÁ, 1363	492,00	0000 014 LUMINARIA E-27 SEM GRADE
COMERCIAL UNYLUX LTDA-EPP 01.778.749/0001-27 91010-000 AV. ASSIS BRASIL, Nº 8	29,00	0000 015 FITA ISOLANTE (20 MT)

Resumo das Dotações

490	2,072	3390 30 00 00 000	FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	0.00
-----	-------	-------------------	---------------------------------------	------



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Total Geral 8.806,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PORTE XAVIER 28/02/2018

VILMAR KAISER
PREFEITO MUNICIPAL